4ª CONVOCAÇÃO

Concurso Público Municipal Edital nº02/2024

A Prefeitura do Município de Cotia torna pública a convocação dos (as) candidatos (as) aprovados (as), no Concurso

Público Municipal Edital nº02/2024, para os cargos de Diretor de Escola e Supervisor de Ensino, a saber:

CLASSIF NOME DO CANDIDATO CARGO
Portaria de
Nomeação

DATA DO
COMPARECIMENTO

1º DEF. MARCOS ROGÉRIO DOS SANTOS Diretor de Escola 2898/2024 18/11/2024-9H

CLASSIF NOME DO CANDIDATO CARGO
Portaria de
Nomeação

DATA DO
COMPARECIMENTO

1 ADALBERTO BASTOS NETO Diretor de Escola 2853/2024 18/11/2024-9H

2 JACKSON DE SOUZA SANTOS Diretor de Escola 2854/2024 18/11/2024-9H

3 ALEX SILVIO DE MORAES Diretor de Escola 2855/2024 18/11/2024-9H

4 MURILO SANTOS MONTEIRO Diretor de Escola 2856/2024 18/11/2024-9H

5 ABNER MENDES DE QUEIROZ JUNIOR Diretor de Escola 2857/2024 18/11/2024-9H

6 MARCELO DE PAULA Diretor de Escola 2858/2024 18/11/2024-9H

7 JOSÉ GASPAR BISCO JUNIOR Diretor de Escola 2859/2024 18/11/2024-9H

8 VANESSA RODRIGUES SILVA Diretor de Escola 2860/2024 18/11/2024-9H

9 WILLIAM MANOEL DE PAULO Diretor de Escola 2861/2024 18/11/2024-9H

10 JAQUELINE DE OLIVEIRA PIRES Diretor de Escola 2862/2024 18/11/2024-9H

11 OTAVINO CANDIDO DE PAULA NETO Diretor de Escola 2863/2024 18/11/2024-9H

12 LEANDRO MARQUES YOSHIZUMI Diretor de Escola 2864/2024 18/11/2024-9H

13 SILVANA BASTOS PEREIRA MENDES Diretor de Escola 2865/2024 18/11/2024-9H

14 PRISCILA DA SILVA KARAPURNALA MACIEL Diretor de Escola 2866/2024 18/11/2024-9H

15 SOLANGE SANTANA DOS ANJOS Diretor de Escola 2867/2024 18/11/2024-9H

16 RENATO SANTINELLI ROCHA Diretor de Escola 2868/2024 18/11/2024-9H

17 ROGERS WILLIAN SILVA DE ALMEIDA Diretor de Escola 2869/2024 18/11/2024-9H

18 PAULO SERGIO DE JESUS Diretor de Escola 2870/2024 18/11/2024-9H

CLASSIF NOME DO CANDIDATO CARGO
Portaria de
Nomeação

DATA DO
COMPARECIMENTO

1 JACKSON DE SOUZA SANTOS Supervisor de Ensino 2871/2024 18/11/2024-9H

2 ADALBERTO BASTOS NETO Supervisor de Ensino 2872/2024 18/11/2024-9H

3 JOSÉ GASPAR BISCO JUNIOR Supervisor de Ensino 2873/2024 18/11/2024-9H

4 MARCELO DE PAULA Supervisor de Ensino 2874/2024 18/11/2024-9H

5 ABNER MENDES DE QUEIROZ JUNIOR Supervisor de Ensino 2875/2024 18/11/2024-9H

Nas datas determinadas para cada candidato(a), os (as) interessados (as) deverão comparecer, no Departamento

de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, para retirarem

a relação de documentos exigidos para a posse, que deverá dar-se no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, a contar

da publicação.

Cotia, 13 de novembro de 2024.

Atenciosamente

Rogério Franco

Prefeito